
Республика Хакасия в составе Российской Федерации 
Муниципальное образование г. Саяногорск 

Комитет
по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

ПРИКАЗ № 122/1
г. Саяногорск

О прекращении действия свидетельства 
об осуществлении перевозок по маршруту 
регулярных перевозок и действия карт 
маршрутов регулярных перевозок.

«30» июня 2023 г.

На основании заявления (исх. № б/н от 27 марта 2023г.), поступившего от 
индивидуального предпринимателя Мартынова Алексея Анатольевича о 
прекращении действия свидетельства серия 19 ХАК № 00000192 об 
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок 
№1 (п. КСРЗ - п. Геологи) от 16.07.2016 г. и карт маршрутов регулярны} 
перевозок: 19 ХАК № 00000330 от 16.07.2016г., 19 ХАК № 00000331 ot 
16.07.2016г., 19 ХАК № 00000332 от 16.07.2016г., 19 ХАК № 00000333 о 
16.07.2016г. в связи с прекращением регулярных перевозок пассажиров и багаж 
в муниципальном образовании город Саяногорск по муниципальному маршрут 
регулярных перевозок №1 (п. КСРЗ - п. Геологи), руководствуясь ч. 3, п. 1 ст. 29 
Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 01.07.2023г. действие свидетельства серия 19 ХАК № 

00000192 об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных 
перевозок №1 (п. КСРЗ - п. Геологи) от 16.07.2016 г. и карт маршрутов 
регулярных перевозок: 19 ХАК № 00000330 от 16.07.2016г., 19 ХАК № 00000331 
от 16.07.2016г., 19 ХАК № 00000332 от 16.07.2016г., 19 ХАК № 00000333 от 
16.07.2016г. выданных индивидуальному предпринимателю Мартынову Алексею 
Анатольевичу

2. Ведущему специалисту (по производственной работе и муниципальному 
контролю) Комитета по ЖКХ и Т г. Саяногорска Аптикеевой Е.С. разместить 
настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования город 
Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Комитета 
по жилищно-коммунальному 
хозяйству и транспорту 
города Саяногорска С. А. Кудрявцев



с приказом № 122/1 от /лгкч 
ОЗНАКОМЛЕНА ЮНЯ 2023 Г-
Аптикеева Е.С. 1


